
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE WSPARCIA TECHNICZNEGO - PRZEDŁUŻENIE 
ASYSTY TECHNICZNEJ NA OPROGRAMOWANIE: SERVICEDESK PLUS, 
APPLICATIONS MANAGER, OPMANAGER, ADAUDIT PLUS, ANALYTICS PLUS, 
EXCHANGE REPORTER PLUS, DESKTOP CENTRAL UEM

221/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Przedłużenie asysty technicznej na oprogramowanie: ServiceDesk Plus, Applications Manager, 
OpManager, ADAudit Plus, Analytics Plus, Exchange Reporter Plus, Desktop Central UEM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przedłużenie asysty technicznej, dla użytkowanych przez 
Zamawiającego, w modelu wieczystym licencji na oprogramowanie: ServiceDesk Plus, Applications 
Manager, OpManager, ADAudit Plus, Analytics Plus, Exchange Reporter Plus, Desktop Central UEM 
na okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Identyfikator procedury: 1f9b875f-375d-4c11-8e0b-3b059c6b5f16
Wewnętrzny identyfikator: BG-PZ.211.19.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Niepodległości 188/192 al. Niepodległości 188/192 al. Niepodległości 188/192
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 
1ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 8 i pkt 10 ustawy Pzp oraz Zamawiający wykluczy Wykonawcę 
(art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego



Page 2/5

(Dz.U. poz. 835)):wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 Zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw do 
wykluczenia: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
Pzp - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, dotycząca orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; Oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ); Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt.3, art. 
108 ust. 1 pkt. 4 dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt. 5 dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt. 6, art. 109 ust. 1 pkt. 8, 
art. 109 ust. 1 pkt. 10, art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedłużenie asysty technicznej na oprogramowanie: ServiceDesk Plus, Applications Manager, 
OpManager, ADAudit Plus, Analytics Plus, Exchange Reporter Plus, Desktop Central UEM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przedłużenie asysty technicznej, dla użytkowanych przez 
Zamawiającego, w modelu wieczystym licencji na oprogramowanie: ServiceDesk Plus, Applications 
Manager, OpManager, ADAudit Plus, Analytics Plus, Exchange Reporter Plus, Desktop Central UEM 
na okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Wewnętrzny identyfikator: BG-PZ.211.19.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72610000 Usługi dodatkowe w zakresie sprzętu komputerowego

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-20+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 3/5

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie wyznacza warunków.
Opis: Zamawiający nie wyznacza warunków.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Ocena złożonych ofert w kryterium Cena zostanie dokonana na podstawie podanej przez 
Wykonawcę w Formularzu ofertowym ceny brutto oferty za realizację całego zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Świadczenie usługi asysty technicznej
Opis: Świadczenie usługi asysty technicznej - zamawiający rozumie oferowany przez Wykonawcę 
przedział czasowy w którym będzie świadczona asysta techniczna.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.p,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://ezamowienia.gov.p
Adres URL: https://ezamowienia.gov.p

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.p
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-20+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-20+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie (w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne) wnosi się w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

https://ezamowienia.gov.p,
https://ezamowienia.gov.p
https://ezamowienia.gov.p
https://ezamowienia.gov.p


Page 4/5

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony .

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Urząd Patentowy Rzeczypospolitej 
Polskiej
Organizacja rozpatrująca oferty: Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 00332251
Departament: Wydział Organizacyjno - Prawny i Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Niepodległości 188/192 al. Niepodległości 188/192 al. Niepodległości 188/192
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: bgpz1923@uprp.gov.pl
Telefon: 225790637
Adres strony internetowej: www.upr.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://uprp.gov.pl/pl/bip/zamowienia-publiczne
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:bgpz1923@uprp.gov.pl
www.upr.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://uprp.gov.pl/pl/bip/zamowienia-publiczne


Page 5/5

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a ul. Postępu 17a ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcz
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 571fd403-fc65-4c0d-9588-49af3fff8b61 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 17:55:34Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00695487-2023
Numer wydania Dz.U. S: 221/2023
Data publikacji: 2023-11-16Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

